Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                                                     № 93

О создании школьного театра в школе

     В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Маска» на базе МКОУ ООШ п.Октябрьский.

2. Назначить руководителем школьного театра «Маска» учителя начальных классов

Зырянову С.С.

3. Разработать программу внеурочной деятельности школьного театра «Маска» в срок до

05.09.2022г. (отв. Зырянова С.С.)

4. Создать на официальном сайте МКОУ ООШ п.Октябрьский  раздел «Школьный театр» и

разместить настоящий приказ и программу внеурочной деятельности в срок до 12.09.2022г.

(отв. Дергоусова С.И.)

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           С.И.Дергоусова